... .. .. ...... ..... .

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJODICAÇÃO - DISPENSA N.° DV00008/2024

Riachão - PB, 19 de março de 2024,

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE;

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00008/2024, que
objetiva: Aquisição de Gás GLP acondicionado em botijào de 13kg, para atender a demanda
da Prefeitura Municipal de Riachão/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- REGIHALDO MISAEL RIBEIRO ME.

CNPJ: 11.014.968/0001-93

Valor: R$ 47.700,00 (QUARENTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

AÊÊtis. / /La^*^L>*7 ULf /f ^ lyf'r f/ j h 'i/'/

Prefeita